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Anyagok

Csavar 

 –  Új, különleges tervezésű csavar beépített távtartóval és még jobb 

teljesítménnyel. A W5 verzióhoz belső kulcsnyílású csavar tartozik

Erősített szalagvégek

 –  sokkal nagyobb nyomatéknak képes ellenállni

 Mechanikus záródás 

 –  nincsenek varratok és érintkezési korrózió

 Híd 

 –  tömlővédelem

 Robusztus szalag lekerekített élekkel 

 –  megakadályozza a személyi sérüléseket és a tömlők károsodását
Üreges forgócsapok

 –  csökkenti a csavart és a mechanikus zárat érő húzóerőket 
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Nehéz üzemi bilincsek többféle alkalmazáshoz

A NORMACLAMP® GBS-t elsősorban olyan alkalmazásokhoz tervezték, 
ahol a tömlőbilincseknek szigorú követelményeknek kell megfelelniük. 
Ilyen alkalmazásnak minősül különösen az is, amikor a műanyag vagy acél 
betétekkel felszerelt, magas merevítési szilárdságú szívó- és nyomótöm-
lőket egymáshoz kell csatlakoztatni. Ebből kifolyólag különösen ideálisak 
haszongépjárműveken és speciális járműveken történő felhasználásra.

Előnyök összefoglalása

• Két faktorral javult szakítónyomatékok
• Három faktorral javult húzóerőszintek

Felhasználási körök

•   Gépépítés  •   Mezőgazdasági gépek
•   Vegyipar  •   Építőipari gépek
•   Öntözőrendszerek  •   Motorgyártás
•   Hajógyártás  •   Szivattyú és szűrő
•   Vasút   •   Bányászat

Legkimagaslóbb tulajdonságuk a szalag kivé-
telesen nagy szakítószilárdsága. A NORMAC-
LAMP® GBS bilincsek rendkívül könnyedén 
felszerelhetők szabványos kézi, pneumatikus 
és elektromos szerszámokkal.

GBS Nehéz üzemi bilincsek – csuklós csapos bilincsek
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W1 W2 W3 W4 W5

x x x x

Anyag Korrózióállóság sópermetes tesztelés során

W1 Min. 72 óra

W2 Min. 72 óra

W4 Min. 240 óra

W5 Min. 400 óra

NORMACLAMP® GBS

Szalags-
zélesség

Anyagvastagság mm-ben

W1 W2 W4 W5 M SW

18 0,8 0,6 0,6 0,6 6 8

20 1,0 0,8 0,8 0,8 7 10

25 1,0 1,0 1,0 1,0 8 13

30 1,3 1,0 1,0 1,0 10 17

NORMACLAMP GBS 46/20
W1 cink/alumínium

Versenytársak 
terméke

Számos különböző tesztsorozat alátámasztotta, hogy a NORMAC-
LAMP® GBS termékek műszakilag jobb minőségűek versenytásaiknál: 

Szalag húzóereje
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GBS Nehéz üzemi bilincsek – csuklós csapos bilincsek

Nyomatéktáblázat

Műszaki adatok és rendelési információk

NORMACLAMP® GBS

Pántszélesség

Szakítónyomaték (minimum) Nm Javasolt 

meghúzási nyomaték 

Nm
W1 W2 W4 W5

18 15 15 15 15  8

20 25 20 20 20 10

25 35 30 30 30 20

30 50 45 45 45 25

NORMACLAMP® GBS GUMIBETÉTTEL

Pántszélesség

Szakítónyomaték (minimum) Nm Javasolt 

meghúzási nyomaték 

Nm
W1 W2

18 10 10 6

20 15 15 8

25 25 25 18

30 40 40 22

NORMACLAMP® GBS ÜREGES FORGÓCSAP

Szélesség Megnevezés

Átfogási tartományok W1
Cikkszám

W2
Cikkszám

W4
Cikkszám

W5
Cikkszámmm-ben hüvelykben

18 GBS M17-19/18 Sk* 17-19 11/16-3/4 0591 7181 018 0591 7182 018 0591 7184 018 0591 7185 018

GBS M19-21/18 Sk* 19-21 3/4-13/16 0591 7181 020 0591 7182 020 0591 7184 020 0591 7185 020

GBS M21-23/18 Sk* 21-23 13/16-15/16 0591 7181 022 0591 7182 022 0591 7184 022 0591 7185 022

GBS M23-25/18 Sk* 23-25 15/16-1 0591 7181 024 0591 7182 024 0591 7184 024 0591 7185 024

GBS M25-27/18 Sk 25-27 1-1 1/16 0591 7181 026 0591 7182 026 0591 7184 026 0591 7185 026

GBS M27-29/18 Sk 27-29 1 1/16-1 1/8 0591 7181 028 0591 7182 028 0591 7184 028 0591 7185 028

GBS M29-31/18 Sk 29-31 1 1/8-1 1/4 0591 7181 030 0591 7182 030 0591 7184 030 0591 7185 030

GBS M31-34/18 Sk 31-34 1 1/4-1 5/16 0591 7181 033 0591 7182 033 0591 7184 033 0591 7185 033

GBS M34-37/18 Sk 34-37 1 5/16-1 7/16 0591 7181 036 0591 7182 036 0591 7184 036 0591 7185 036

GBS M37-40/18 Sk 37-40 1 7/16-1 9/16 0591 7181 039 0591 7182 039 0591 7184 039 0591 7185 039

GBS M40-43/18 Sk 40-43 1 9/16-1 11/16 0591 7181 042 0591 7182 042 0591 7184 042 0591 7185 042

20 GBS M43-47/20 Sk 43-47 1 11/16-1 7/8 0591 7201 045 0591 7202 045 0591 7204 045 0591 7205 045

GBS M47-51/20 Sk 47-51 1 7/8-2 0591 7201 049 0591 7202 049 0591 7204 049 0591 7205 049

GBS M51-55/20 Sk 51-55 2-2 3/16 0591 7201 053 0591 7202 053 0591 7204 053 0591 7205 053

GBS M55-59/20 Sk 55-59 2 3/16-2 5/16 0591 7201 057 0591 7202 057 0591 7204 057 0591 7205 057

GBS M59-63/20 Sk 59-63 2 5/16-2 1/2 0591 7201 061 0591 7202 061 0591 7204 061 0591 7205 061

GBS M63-68/20 Sk 63-68 2 1/2-2 11/16 0591 7201 066 0591 7202 066 0591 7204 066 0591 7205 066

25 GBS M68-73/25 Sk 68-73 2 11/16-2 7/8 0591 7251 071 0591 7252 071 0591 7254 071 0591 7255 071

GBS M73-79/25 Sk 73-79 2 7/8-3 1/8 0591 7251 076 0591 7252 076 0591 7254 076 0591 7255 076

GBS M79-85/25 Sk 79-85 3 1/8-3 3/8 0591 7251 082 0591 7252 082 0591 7254 082 0591 7255 082

GBS M85-91/25 Sk 85-91 3 3/8-3 9/16 0591 7251 088 0591 7252 088 0591 7254 088 0591 7255 088

GBS M91-97/25 Sk 91-97 3 9/16-3 13/16 0591 7251 094 0591 7252 094 0591 7254 094 0591 7255 094

GBS M97-104/25 Sk 97-104 3 13/16-4 1/6 0591 7251 101 0591 7252 101 0591 7254 101 0591 7255 101

GBS M104-112/25 Sk 104-112 4 1/16-4 7/16 0591 7251 108 0591 7252 108 0591 7254 108 0591 7255 108

GBS M112-121/25 Sk 112-121 4 7/16-4 3/4 0591 7251 117 0591 7252 117 0591 7254 117 0591 7255 117

GBS M121-130/25 Sk 121-130 4 3/4-5 1/8 0591 7251 126 0591 7252 126 0591 7254 126 0591 7255 126

30 GBS M130-140/30 Sk 130-140 5 1/8-5 1/2 0591 7301 135 0591 7302 135 0591 7304 135 0591 7305 135

GBS M140-150/30 Sk 140-150 5 1/2-5 15/16 0591 7301 145 0591 7302 145 0591 7304 145 0591 7305 145

GBS M150-162/30 Sk 150-162 5 15/16-6 3/8 0591 7301 156 0591 7302 156 0591 7304 156 0591 7305 156

GBS M162-174/30 Sk 162-174 6 3/8-6 7/8 0591 7301 168 0591 7302 168 0591 7304 168 0591 7305 168

GBS M174-187/30 Sk 174-187 6 7/8-7 3/8 0591 7301 181 0591 7302 181 0591 7304 181 0591 7305 181

GBS M187-200/30 Sk 187-200 7 3/8-7 7/8 0591 7301 194 0591 7302 194 0591 7304 194 0591 7305 194

GBS M200-213/30 Sk 200-213 7 7/8-8 3/8 0591 7301 207 0591 7302 207 0591 7304 207 0591 7305 207

GBS M213-226/30 Sk 213-226 8 3/8-8 7/8 0591 7301 220 0591 7302 220 0591 7304 220 0591 7305 220

GBS M226-239/30 Sk 226-239 8 7/8-9 7/16 0591 7301 233 0591 7302 233 0591 7304 233 0591 7305 233

GBS M239-252/30 Sk 239-252 9 7/16-9 15/16 0591 7301 246 0591 7302 246 0591 7304 246 0591 7305 246

GBS M252-265/30 Sk 252-265 9 15/16-10 7/16 0591 7301 259 0591 7302 259 0591 7304 259 0591 7305 259

GBS M265-278/30 Sk 265-278 10 7/16-10 15/16 0591 7301 272 0591 7302 272 0591 7304 272 0591 7305 272

GBS M279-291/30 Sk 279-291 11-11 7/16 0591 7301 285 0591 7302 285 0591 7304 285 0591 7305 285

GBS M292-304/30 Sk 292-304 11 1/2-12 0591 7301 298 0591 7302 298 0591 7304 298 0591 7305 298

A csillaggal jelölt méreteket teli anyagú csappal, hegesztett kivitelben gyártják.

Lásd: 187. oldal.
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Az összes ország piaci igényeinek lefedése érdekében a NORMAC-
LAMP® GBS
teli anyagú forgócsapokkal is kapható.

Előnyök összefoglalása
• Erős, robusztus kialakítás

Anyagok
• W1, W4

Egyrészes forgócsapok – STC

GBS – verziók Nehéz üzemi bilincsek – csuklós csapos bilincsek

NORMACLAMP® GBS STC

Szélesség Megnevezés

Átfogási tartomány W1
Cikkszám

W4
Cikkszámmm-ben hüvelykben

18 GBS M17-19/18 STC 17–19 11/16-3/4 0591 7001 018 0591 7009 018

GBS M19-21/18 STC 19 - 21 3/4-13/16 0591 7001 020 0591 7009 020

GBS M21-23/18 STC 21 - 23 13/16-15/16 0591 7001 022 0591 7009 022

GBS M23-25/18 STC 23 - 25 15/16-1 0591 7001 024 0591 7009 024

GBS M25-27/18 STC 25 - 27 1-1 1/16 0591 7001 026 0591 7009 026

GBS M27-29/18 STC 27 - 29 1 1/16-1 1/8 0591 7001 028 0591 7009 028

GBS M29-31/18 STC 29 - 31 1 1/8-1 1/4 0591 7001 030 0591 7009 030

GBS M31-34/18 STC 31 - 34 1 1/4-1 5/16 0591 7001 033 0591 7009 033

GBS M34-37/18 STC 34 - 37 1 5/16-1 7/16 0591 7001 036 0591 7009 036

GBS M37-40/18 STC 37 - 40 1 7/16-1 9/16 0591 7001 039 0591 7009 039

GBS M40-43/18 STC 40 - 43 1 9/16-1 11/16 0591 7001 042 0591 7009 042

20 GBS M43-47/20 STC 43 - 47 1 11/16-1 7/8 0591 7002 045 0591 7010 045

GBS M47-51/20 STC 47 - 51 1 7/8-2 0591 7002 049 0591 7010 049

GBS M51-55/20 STC 51 - 55 2-2 3/16 0591 7002 053 0591 7010 053

GBS M55-59/20 STC 55 - 59 2 3/16-2 5/16 0591 7002 057 0591 7010 057

GBS M59-63/20 STC 59 - 63 2 5/16-2 1/2 0591 7002 061 0591 7010 061

GBS M63-68/20 STC 63 - 68 2 1/2-2 11/16 0591 7002 066 0591 7010 066

25 GBS M68-73/25 STC 68 - 63 2 11/16-2 7/8 0591 7003 071 0591 7011 071

GBS M73-79/25 STC 73 - 79 2 7/8-3 1/8 0591 7003 076 0591 7011 076

GBS M79-85/25 STC 79 - 85 3 1/8-3 3/8 0591 7003 082 0591 7011 082

GBS M85-91/25 STC 85 - 91 3 3/8-3 9/16 0591 7003 088 0591 7011 088

GBS M91-97/25 STC 91 - 97 3 9/16-3 13/16 0591 7003 094 0591 7011 094

GBS M97-104/25 STC 97 - 104 3 13/16-4 1/6 0591 7003 101 0591 7011 101

GBS M104-112/25 STC 104 - 112 4 1/16-4 7/16 0591 7003 108 0591 7011 108

GBS M112-121/25 STC 112 - 121 4 7/16-4 3/4 0591 7003 117 0591 7011 117

GBS M121-130/25 STC 121 - 130 4 3/4-5 1/8 0591 7003 126 0591 7011 126

30 GBS M130-140/30 STC 130 - 140 5 1/8-5 1/2 0591 7004 135 0591 7012 135

GBS M140-150/30 STC 140 - 150 5 1/2-5 15/16 0591 7004 145 0591 7012 145

GBS M150-162/30 STC 150 - 162 5 15/16-6 3/8 0591 7004 156 0591 7012 156

GBS M162-174/30 STC 162 - 174 6 3/8-6 7/8 0591 7004 168 0591 7012 168

GBS M174-187/30 STC 174 - 187 6 7/8-7 3/8 0591 7004 181 0591 7012 181

GBS M187-200/30 STC 187 - 200 7 3/8-7 7/8 0591 7004 194 0591 7012 194

GBS M200-213/30 STC 200 - 213 7 7/8-8 3/8 0591 7004 207 0591 7012 207

GBS M213-226/30 STC 213 - 226 8 3/8-8 7/8 0591 7004 220 0591 7012 220

GBS M226-239/30 STC 226 - 239 8 7/8-9 7/16 0591 7004 233 0591 7012 233

GBS M239-252/30 STC 239 - 252 9 7/16-9 15/16 0591 7004 246 0591 7012 246

GBS M252-265/30 STC 252 - 265 9 15/16-10 7/16 0591 7004 259 0591 7012 259

GBS M265-278/30 STC 265 - 278 10 7/16-10 15/16 0591 7004 272 0591 7012 272

GBS M278-291/30 STC 278 - 291 10 15/16-11 7/16 0591 7004 285 0591 7012 285

GBS M291-304/30 STC 291 - 304 11 7/16-12 0591 7004 298 0591 7012 298

GBS M304-317/30 STC 304 - 317 12-12 1/2 0591 7004 311 0591 7012 311

GBS M317-330/30 STC 317 - 330 12 1/2-13 0591 7004 324 0591 7012 324
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A NORMACLAMP® GBS gyorskioldó zárral is kapható. A záron található 
csavar könnyen kioldható, ezzel megkönnyítve a felszerelést és az 
eltávolítást.

Előnyök összefoglalása
• Könnyű felszerelhetőség

Anyagok
• W1, W2

QRC zár

NORMACLAMP® GBS QRC

Szélesség Megnevezés

Átfogási tartomány W1
Cikkszám

W2
Cikkszámmm-ben hüvelykben

18 GBS M17-19/18 Zy QRC* 17–19 11/16-3/4 0592 7181 018 0592 7182 018

GBS M19-21/18 Zy QRC* 19 - 21 3/4-13/16 0592 7181 020 0592 7182 020

GBS M21-23/18 Zy QRC* 21 - 23 13/16-15/16 0592 7181 022 0592 7182 022

GBS M23-25/18 Zy QRC* 23 - 25 15/16-1 0592 7181 024 0592 7182 024

GBS M25-27/18 Zy QRC 25 - 27 1-1 1/16 0592 7181 026 0592 7182 026

GBS M27-29/18 Zy QRC 27 - 29 1 1/16-1 1/8 0592 7181 028 0592 7182 028

GBS M29-31/18 Zy QRC 29 - 31 1 1/8-1 1/4 0592 7181 030 0592 7182 030

GBS M31-34/18 Zy QRC 31 - 34 1 1/4-1 5/16 0592 7181 033 0592 7182 033

GBS M34-37/18 Zy QRC 34 - 37 1 5/16-1 7/16 0592 7181 036 0592 7182 036

GBS M37-40/18 Zy QRC 37 - 40 1 7/16-1 9/16 0592 7181 039 0592 7182 039

GBS M40-43/18 Zy QRC 40 - 43 1 9/16-1 11/16 0592 7181 042 0592 7182 042

20 GBS M43-47/20 Zy QRC 43 - 47 1 11/16-1 7/8 0592 7201 045 0592 7202 045

GBS M47-51/20 Zy QRC 47 - 51 1 7/8-2 0592 7201 049 0592 7202 049

GBS M51-55/20 Zy QRC 51 - 55 2-2 3/16 0592 7201 053 0592 7202 053

GBS M55-59/20 Zy QRC 55 - 59 2 3/16-2 5/16 0592 7201 057 0592 7202 057

GBS M59-63/20 Zy QRC 59 - 63 2 5/16-2 1/2 0592 7201 061 0592 7202 061

GBS M63-68/20 Zy QRC 63 - 68 2 1/2-2 11/16 0592 7201 066 0592 7202 066

25 GBS M68-73/25 Zy QRC 68 - 73 2 11/16-2 7/8 0592 7251 071 0592 7252 071

GBS M73-79/25 Zy QRC 73 - 79 2 7/8-3 1/8 0592 7251 076 0592 7252 076

GBS M79-85/25 Zy QRC 79 - 85 3 1/8-3 3/8 0592 7251 082 0592 7252 082

GBS M85-91/25 Zy QRC 85 - 91 3 3/8-3 9/16 0592 7251 088 0592 7252 088

GBS M91-97/25 Zy QRC 91 - 97 3 9/16-3 13/16 0592 7251 094 0592 7252 094

GBS M97-104/25 Zy QRC 97 - 104 3 13/16-4 1/6 0592 7251 101 0592 7252 101

GBS M104-112/25 Zy QRC 104 - 112 4 1/16-4 7/16 0592 7251 108 0592 7252 108

GBS M112-121/25 Zy QRC 112 - 121 4 7/16-4 3/4 0592 7251 117 0592 7252 117

GBS M121-130/25 Zy QRC 121 - 130 4 3/4-5 1/8 0592 7251 126 0592 7252 126

30 GBS M130-140/30 Zy QRC 130 - 140 5 1/8-5 1/2 0592 7301 135 0592 7302 135

GBS M140-150/30 Zy QRC 140 - 150 5 1/2-5 15/16 0592 7301 145 0592 7302 145

GBS M150-162/30 Zy QRC 150 - 162 5 15/16-6 3/8 0592 7301 156 0592 7302 156

GBS M162-174/30 Zy QRC 162 - 174 6 3/8-6 7/8 0592 7301 168 0592 7302 168

GBS M174-187/30 Zy QRC 174 - 187 6 7/8-7 3/8 0592 7301 181 0592 7302 181

GBS M187-200/30 Zy QRC 187 - 200 7 3/8-7 7/8 0592 7301 194 0592 7302 194

GBS M200-213/30 Zy QRC 200 - 213 7 7/8-8 3/8 0592 7301 207 0592 7302 207

GBS M213-226/30 Zy QRC 213 - 226 8 3/8-8 7/8 0592 7301 220 0592 7302 220

GBS M226-239/30 Zy QRC 226 - 239 8 7/8-9 7/16 0592 7301 233 0592 7302 233

GBS M239-252/30 Zy QRC 239 - 252 9 7/16-9 15/16 0592 7301 246 0592 7302 246

GBS – verziók Nehéz üzemi bilincsek – csuklós csapos bilincsek

A csillaggal jelölt méretek hegesztett kivitelben készülnek.
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A NORMACLAMP® GBS többrészes változatban is kapható a nagyobb 
átmérőjű tömlőkhöz.

Előnyök összefoglalása
• Ideális megoldás a nagy átmérőjű tömlőkhöz

Anyagok
• W1, W2, W4, W5

Többrészes változat

GBS – verziók Nehéz üzemi bilincsek – csuklós csapos bilincsek

A NORMACLAMP® GBS bilincsekhez gumi betétek is kaphatók, amelyek 
nemcsak a vibráció és a vízszivárgás ellen nyújtanak védelmet, hanem 
hangszigetelést is biztosítanak. Bővebb információkért kérjük, vegye fel 
a kapcsolatot velünk.

Gumi betét

NORMACLAMP® GBS TÖBBRÉSZES VÁLTOZAT

Szélesség Megnevezés

Átfogási tartomány W1
Cikkszám

W2
Cikkszám

W4
Cikkszám

W5
Cikkszámmm-ben hüvelykben

18 GBS M59-67/18 SK 2T 59-67 2 5/16-2 5/8 0591 7191 063 0591 7192 063 0591 7194 063 0591 7195 063

GBS M67-75/18 SK 2T 67-75 2 5/8-2 15/16 0591 7191 071 0591 7192 071 0591 7194 071 0591 7195 071

20 GBS M67-75/20 SK 2T 67-75 2 5/8-2 15/16 0591 7221 071 0591 7222 071 0591 7224 071 0591 7225 071

GBS M75-83/20 SK 2T 75-83 2 15/16-3 1/4 0591 7221 079 0591 7222 079 0591 7224 079 0591 7225 079

GBS M83-91/20 SK 2T 83-91 3 1/4-3 9/16 0591 7221 087 0591 7222 087 0591 7224 087 0591 7225 087

25 GBS M88-100/25 SK 2T 88-100 3 9/16-4 0591 7271 094 0591 7272 094 0591 7274 094 0591 7275 094

GBS M100-116/25 SK 2T 100-116 3 7/16-4 9/16 0591 7271 108 0591 7272 108 0591 7274 108 0591 7275 108

GBS M116-136/25 SK 2T 116-136 4 9/16-5 3/8 0591 7271 126 0591 7272 126 0591 7274 126 0591 7275 126

GBS M136-156/25 SK 2T 136-156 5 3/8-6 1/8 0591 7271 146 0591 7272 146 0591 7274 146 0591 7275 146

GBS M156-176/25 SK 2T 156-176 6 1/8-6 15/16 0591 7271 168 0591 7272 168 0591 7274 168 0591 7275 168

30 GBS M125-145/30 SK 2T 125-145 4 15/16-5 11/16 0591 7321 135 0591 7322 135 0591 7324 135 0591 7325 135

GBS M145-168/30 SK 2T 145-168 5 11/16-6 5/8 0591 7321 156 0591 7322 156 0591 7324 156 0591 7325 156

GBS M168-193/30 SK 2T 168-193 6 5/8-7 5/8 0591 7321 181 0591 7322 181 0591 7324 181 0591 7325 181

GBS M193-220/30 SK 2T 193-220 7 5/8-8 11/16 0591 7321 207 0591 7322 207 0591 7324 207 0591 7325 207

GBS M220-245/30 SK 2T 220-245 8 11/16-9 5/8 0591 7321 233 0591 7322 233 0591 7324 233 0591 7325 233

GBS M245-270/30 SK 2T 245-270 9 5/8-10 5/8 0591 7321 258 0591 7322 258 0591 7324 258 0591 7325 258

GBS M270-295/30 SK 2T 270-295 10 5/8-11 5/8 0591 7321 283 0591 7322 283 0591 7324 283 0591 7325 283

GBS M295-320/30 SK 2T 295-320 11 5/8-12 5/8 0591 7321 308 0591 7322 308 0591 7324 308 0591 7325 308

GBS M320-345/30 SK 2T 320-345 12 5/8-13 9/16 0591 7321 333 0591 7322 333 0591 7324 333 0591 7325 333

Ajánlatkérések és rendelések beküldésekor kérjük, adja meg az adatokat az alábbiak szerint:

1. Típus 2. Befogási tartomány 3. Szalagszélesség 4. Anyag 5. Részek

Példa GBS GUMI BETÉT 43-47 20 W1 1-részes

Rendelési információk


